3/01 N/D 3.5.011.1Konstruktionsänderungen vorbehalten
M/58300
� Vakuumsauger für universellen Einsatz (Kartons,
Bleche)
� Geeignet für ebene Oberfläche
� Robuste und widerstandsfähige Ausführung
Flach-Saugnäpfe
∅ 6 bis 150 mm
Bestellbeispiele
Flach-Saugnapf ∅ 30 mm,
Saugnapfwerkstoff Nitrilkautschuk
Typ: M/58307/01
Flach-Saugnapf ∅ 50 mm,
Saugnapfwerkstoff Silikon
Typ: M/58309/02
Zubehör Siehe Seite
Zubehör für Saugnäpfe N/D 3.5.051
Technische Merkmale
Betriebsmedium:
Vakuum
Saugnapfdurchmesser:
6, 8, 10, 15, 20, 25, 30, 40, 50, 80, 120, 150 mm
Gerätetemperatur:
-10˚C bis +70˚C für Nitrilkautschuk
-30˚C bis +200˚C für Silikon
Sonstiges:
Material Nitrilkautschuk Silikon
Verschleißfestigkeit Gut Befriedigend
Ölbeständigkeit Sehr gut Befriedigend
Witterungsbeständigkeit Gut Sehr gut
Ozonbeständigkeit Befriedigend Sehr gut
Material:
M/58300/01 Saugnäpfe Nitrilkautschuk,
Saugnapfbefestigung Aluminium
M/58300/02 Saugnäpfe Silikon,
Saugnapfbefestigung Aluminium
S
R
Fx